滋賀県立琵琶湖博物館観覧料減免申請書

年　　　月　　　日

滋賀県立琵琶湖博物館長　様

学校名

学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
学校行事として下記の通り観覧したいので、観覧料の減免を申請します。

記

	観覧日時
	　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　曜日）
　　　　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

	学校所在地
	〒　　　　―
滋賀県

TEL　　　　　―　　　　　　―

	申請人数
	第　　　学年

	引率者　　　　　人　　　児童・生徒　　　　　人

	担当者　職・氏名

※来館日の1週間前までにご提出ください。
※企画展示を開催していない期間は、小・中学生には観覧券は配布されません。

	受付
	交流係長
	総務課長